



selin nakipoğlu  
@selinnakipoglu

...

## müvekkilimiz @pinardinch in maruz kaldığı şiddete ilişkin açıklamamızdır.

Translate Tweet

### Müvekkil Pınar Dinç'e yönelik ısrarlı takip ve tacize ilişkin açıklamamızdır

01.06.2020 tarihinde müvekkilin Twitter hesabı aracılığıyla bildirdiği üzere; İsvetç'te doktora sonrası arařtırmacı olarak görev yapmakta olan müvekkil, kendisi ile aynı kurumda çalışan bir akademisyenin Aralık 2017'den beri taciz ve ısrarlı takibine maruz kalmıř, ısrarlı takip ve taciz nedeniyle çalıştığı üniversiteye řikayet dilekçesi sunmuş, Lund Üniversitesi soruşturma sonucunda Haziran 2018'de taciz kararını vermiş, fail yazılı uyarı almıştır. Ancak bu şahıs tacizlerini sürdürmüş, müvekkilin fakülte dekanlığına meseleyi bir kez daha taşıması üzerine fakülte dekanlığı bu şahsın müvekkil ile doğrudan ya da dolaylı olarak iletişim kurmaması uyarısında bulunmuştur. Bu kişi tacizlerini buna rağmen sürdürmüş; ayrıca müvekkilin kendisini karaladığı gerekçesiyle Ekim 2018'de üniversiteye řikayet etmesi üzerine, müvekkil karşı řikayette bulunmuştur. Yapılan inceleme sonucu Haziran 2019 tarihinde çıkan kararda müvekkil hakkındaki řikâyet kabul edilmemiş, tacizlerini sürdüren şahsa ise daha önce aldığı uyarı cezası hatırlatılmıştır. Ocak 2019'da ise tacizlerini sürdüren kişi korkutma taktiğine başvurarak avukatı aracılığıyla bir mektup göndermiş ve müvekkili dava edeceğini bildirmiştir. Süregelen şiddetin İsvetç'teki en üst denetleme kurumlarından biri olan Diskriminerings Ombudsmannen'e (Ayrımcılık Ombudsmanı) aktarılması üzerine Mayıs 2020'de denetimini yapan ombudsmanlık, idari sürecin usulüne uygun bir biçimde yürütüldüğüne kanaat getirmiştir.

Mayıs 2020'de şahsın avukatı aracılığıyla gönderdiği ikinci bir "dava ederiz" mektubu müvekkile ulaşmış olup müvekkil bu mektuba yazılı cevap göndermiştir. Ve maruz kaldığı tacizi ikinci kez İsvetç polisine bildirmiştir. Müvekkilin Twitter paylaşımları sonrasında şahıs müvekkilin tanımadığı kişilerce ifşa edilmiş ve ismi açıktan yazılmıştır.

5 Haziran 2020 tarihinde taciz eden erkek, müvekkilin ismini sosyal medya hesaplarında açık olarak yazmış, müvekkil hakkında kariyerini dahi hedef alan karalama, itibarsızlaştırma kampanyası başlatmış, bu metni kişisel bloğundan ve sosyal medya hesaplarından paylaşmış, müvekkilin kişilik haklarını zedeleyen gerçeğe aykırı açıklamalarda bulunmuştur. Bu paylaşımlar hala erişime açık şekilde sosyal medya ve internet ortamında yer almaktadır.

Bu açıklamalar üzerine sosyal medyada müvekkilin tanımadığı kişilerce şahıs ifşa edilmiş ve ismi açıktan yazılmıştır. Müvekkil hiçbir aşamada herhangi bir mecrada kendisini taciz eden, ısrarlı takibine maruz kaldığı kişinin adını vererek paylaşmada bulunmamıştır. Yazdığı metin akademisyen bir kadın olarak yaşadığı tacizi durdurmak amaçlı deneyim aktarımı ve akademik sorumluluk gereği başka şiddete maruz kalanlarla da dayanışma çağrısıdır.

Son olarak müvekkil 15 Haziran 2020 tarihinde üçüncü kez polise başvurmuş, řikayetçi olduğu dosya savcılık makamına intikal etmiş olup, savcılık soruşturması başlamış ve hala sürmektedir.

Müvekkile ısrarlı takip ve tacizlerde bulunan kişinin isminin başka hesaplardan kamuoyu ile paylaşılmasından sonra İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı da bu kişi hakkında re'sen soruşturma başlatmıştır.

Müvekkilin bu süreç boyunca kimi sosyal medya hesaplarından maruz kaldığı hakaretlere ilişkin de yasal yollara başvurulacaktır.

Bizler aşağıda adları bulunan avukatlar olarak erkek şiddetine maruz kalan müvekkil ile ilgili tüm süreçlerin takipçisi olacağımızı kamuoyuna saygı ile duyururuz.

Av. Selin Nakipoğlu – Av. Funda Ekin – Av. Diren Cevahir řen – Av. Yelda Koçak Urfa

funda ekin

8:59 PM · Jun 26, 2020 · Twitter for iPhone